平成31年2月18日

北陸三県範教錬士各位
北陸三県弓道連合会

会長  岡本  仁

（富山県弓道連盟会長）

平成31年度北陸三県範教錬士会（称号者講習会）開催案内

 早春の候、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、標記講習会を下記の通り開催しますので、多数の参加をお願いいたします。

記

 日   時   平成３１年４月６日（土） ９：３０～１７：００

               ４月７日（日） ９：００～１６：００

 場   所   県営富山弓道場

         〒930-0115 富山茶屋町山の下４３－１ (☎ 076-434-3873)

 講   師   範士九段 柴田 猛先生 （茨城県）

 参加資格     北陸三県範教錬士会会員

 受 講 料    ２日間 ３，０００円 （２昼食代含む）

         １日間 ２，０００円 （１昼食代含む）

 会   費   ３０年度会費 １名 １，０００円 （各県連単位でまとめて納入）

 宿   泊   「ホテルプライム富山」

          〒930-0003 富山市桜町２－３－２５ 連絡先：076-441-5050

          １泊朝食付 ５，０００円・・・（各自で精算してください。）

          駐車料金別途 １，00０円

 懇 親 会   ６日（土） １８：００～  希望者のみ（講師参加予定）

         富山駅前にて５，０００円程度を予定

 申 込 先   〒937-08053富山県魚津市本江１０３０ 小坂郁雄方

              富山県弓道連盟

 締め切り    別紙申込み用紙により、各県連まとめてメールにて申し込みください。

         石川県内締切３月１７日（日）必着  (kino-kawa@p2272.nsk.ne.jp)